Milliman Benefits Service Center PO BOX 601524 Dallas TX 75360-1524

SEIU 775 Secure Retirement Plan (План надежного пенсионного обеспечения SEIU 775)



ЕЖЕГОДНЫЙ ОТЧЕТ О ЛЬГОТАХ

1 июля 2020 г. - 30 июня 2021 г.

John Doe 123 Anywhere Street Some Town, US 12345

Бала	HC E	заше	PLO C	чета

	Данный период	С начала года
Входящий остаток	\$390,73	\$390,73
Взносы работодателей	0,00	0,00
Распределение дивидендов / штрафы	0,00	0,00
Расходы и прочее	-4,47	-4,47
Прибыль / убыток от инвестиций	-4,27	-4,27
Исходящий остаток	\$381,99	\$381,99

Информация о бенефициаре

Если информация о бенефициаре отсутствует или неактуальна, вы можете обновить ее онлайн на сайте: www.millimanbenefits.com.

Укажите имя бенефициара.

0,00 %

Информация от SEIU 775 Secure Retirement Trust (Пенсионного фонда SEIU 775)

- Если баланс на вашем счете не гарантирован, вы можете обеспечить его, отработав один дополнительный час по программе Covered Employment (Занятость со страховым покрытием) до прерывания трудовой деятельности.
- Обновленная версия Summary Plan Document (Документа с кратким содержанием плана) доступна на сайте www.millimanbenefits.org или www.myseiubenefits.org/retirement/.

Secure Retirement Plan (План надежного пенсионного обеспечения, SRP) SEIU 775 был создан, чтобы при выходе на пенсию вы чувствовали себя финансово защищенными. В настоящем отчете представлена информация о вашем счете по состоянию на 30 июня 2021 года. Ваш текущий баланс доступен онлайн на сайте: myseiu.be/myplan-srp (или www.millimanbenefits.com).

URL-ссылка: https://www.myseiubenefits.org/retirement/

(Доступно на испанском, русском, вьетнамском, корейском и китайском языках)

CUSTOMER SERVICE Горячая линия: 1-800-726-8303 Веб-сайт: www.millimanbenefits.com





Горячая линия: 1-800-726-8303 Веб-сайт: www.millimanbenefits.com

